I N T E R S C R I B O. 6. At. 6. Nam quas muledi ante tuas accepserat literas, in quibus interscriperas, quid esset mihi faciens dum de relinquendo, ex me pungebant. || Lamb. legi, in, ante scriperas.

I N T E R S E C O. 3. ad Her. 24. Ut eas res inferere atque interficare videcamur in animis auditorum.

I N T E R S E P T V S, interclusus, obstructus. pro Cor. 43. Ne interfundit his iter ad hoc amplissimum præmium ciuitatis. 1. Tuf. 47. Foramina terrenis concretisque corporibus interplexa.

I N T E R S P I R A T I O, respiratio. 3. de Ora. 171. ibid. 179. Aequalibus interspirationibus vrebantur.

I N T E R S V M, adsum. (. desum. de Sen. 7. Sæpe interfui querelis meorum æqualium. 14. Att. 24. Tu plura audis, & interes conflixi. 1. de Diu. 118. Non placet Stoicis, singulis eorum filiis aut unum cantib. interesse deum. 9. Att. 4. Melioris ciuii & viri putabam, quois supplicio affici, quam illi crudelitati non solum præesse, verum etiam interesse. 1. de In. 104. Ipse interfuit, & praesens vidit. pro S. R. 19. Roscius ne in coniuvio quidem vlo fere interfuit. Ibid. 111. Quibus in rebus interesse non possumus. pro Cl. 162. Hic testamento faciendo interfuit. 1. V. 48. Interesse in consiliis aliquorum. 13. Fa. 36. Quia in re ego interfui. 2. de In. 18. Ratiocinatio dicitur tum interfuisse, cum, &c. 1. ad Her. 16. Quibus in rebus alicuius firma autoritas videbitur interfuisse. ¶ **I ntercedo**. 3. C. 5. Tybris inter eos & pons interfuit. 13. A. 5. Si maria, montes, regionum magnitudines interessent, odiles cum. de Sen. 60. Cuius inter primum & sextum consulatum sex & quadraginta anni interfuerunt.

T A D V E R B. Sæpè, de Senec.

S Y N T A. Syntax. Interesse querelis, consilijs, in coniuvio, consilio, faciendo testamento. In hac re principis autoritas interfuit. Inter nos & illas pons interesse.

I N T E R T R I M E N T U M, detrimentum. 3. Ver. 131. Cum eo sine vlo intertrimenti conuenerat.

I N T E R V A L L U M, spatium, diuisio, discrimen. 2. de Or. 318. Vendum est locis multis, illustribus, explicatis, modicis interuallis. 1. Fa. 7. Ut quoniam interuallo locorum & temporum diuisio sumus, per literas tecum quam sapissime colloquar. 2. de Finib. 95. Dolor si longus, leuis: dat enim interualla, & relaxat. 1. Acad. 1. Satis eum longo interuallo ad suam villam reduximus. 7. V. 6. At cum in Italia bellum tam propè à Sicilia, tamen in Sicilia

Sicilia non fuit, quid mirum ne cùm in Sicilia quidem fuit eodem intervallo, pars eius belli in Italiam perauit. 2. de Nat. 5. 4. Neque Mercurius à Sole longius quāna vnius signi intervallo discedit, ibid. Lucifer nunquam à Sole duorum signorum intervallo longius discedit. 1. de Orat. 187. In Geometria, lineamenta, intervallo, magnitudines. de Vn. 2. 1. Interuallum sesquialterum, sesquitertium, sesquioctauum. ibid. Duplum & triplum interuallum. 2. de Diu. 9. 1. Reliqua vero tria interualla infinita & immensa, à Sole ad Martis, inde ad Iouis, ab eo ad Saturni stellam. de Vn. 37. Fore ut certis temporum interuallis interuallis orientes occidentesque. 3. ad Her. 2. 1. Interualla vix in loquendo. de Somn. 12. Illi octo cursus septem efficiunt distinctos interuallis sonos. 1. Tusc. 4. 1. Interualla sonorum. de Som. 11. Sonus interuallis coniunctus imparibus, sed tamen pro rata portione distinctis. 3. de Orat. 184. Distinctio & aequalium & sapienti variorum interuallorum percussio numerum conficit. ibid. Numerum in cadentibus gattis quod interuallis distinguuntur, notare possumus. ibid. 2. 83. Quod metiri possumus interuallis aequalib. Ora. 53. Distincta alios & interpuncta interualla, mora, respirationesque delectant. Ibid. 18. Numerus interuallis, compositio vocibus appetit. ibid. Interuallorum longorum & breuium varietas. Ibid. 194. Pedes non syllabis, sed interuallis metendi. Ibid. Trochaeus, qui temporibus & interuallis est par Iambo. 2. cont. Rull. 88. Vide quantum interuallum sic interiectum inter maiorum nostrorum consilia, & istorum dementiam. pro Rab. 5. 8. Quantum interuallum inter te atque illum interiectum putas? * de Clar. 2. 34. Sic interuallis, acclamationibus, vox suauis & canora, admirando irridebat. ¶ Tepit: ut tanto interuallo, longo interuallo, quod Virgil. dixit, Longo post tempore, Cie. Multis post annis, dein: longo interuallo post, semper usurpat, quod nimis sepe usurpat nouit. pro Mur. 17. Ego vero tanto interuallo claustra ista nobilitatis refregi. 1. cont. Rull. 27. Perficiam, ut huius ordinis autoritas, quæ apud maiores nostros fuit, eadem nunc longo interuallo recipit, restituta videatur. 3. Qu. Fr. 3. Dierum iam amplius L. interuallo nihil à teliterarum. de Cl. 18. Quoniam longo interuallo modo prius te paulo hilariore video. pro Cl. 177. Satis longo interuallo post iterum aduocantur. pro Mur. 2. 1. Ut cùm longo interuallo veneris, contendas, &c. 4. A. 16. Hodie domino die longo interuallo ad spem libertatis exansimus. ad Brut. 10. Venio nunc longo sene interuallo ad quandam epistolam, quæ, &c. 1. Att. 11. Longo enim interuallo video mutata esse omnia. 2. cont. Rull. 3. Me perlongo interuallo propè memoriam temporumque nostrorum primum hominem nouum consulem fecitis. pro S.R. 11. Longo interuallo iudicium inter sicarios hoc primum committitur. 1. V. 67. Confuetudo longo interuallo repetita & relata. 3. 15. Longo interuallo veterem confuetudinem renuli. 1. At. 3. Et nos longo interuallo viseris. 7. Fa. 18. Tu si interuallum longius fuerit mearum literarum, ne mireris. 7. V. 144. Versabatur in Sicilia longo interuallo alter Phalaris. pro Clu. 70. Si cum animis vestris longo interuallo recordari illius vitam volueritis. de Cl. 70. Cùm res priuata longo interuallo iudicis repetentur. pro Cl. 70. Longo interuallo Romanum venis. pro At. 6. Interim satis longo interuallo venit Heracleam. pro Cl. 47. Interim nec ita longo interuallo ille venit. de Prou. 29. An laurea illa amitteret longo interuallo viriditatem? 15. Fam. 14. Amicitia longi interuallis temporis interrupta. 1. Off. 30. Illa quæ quasi longo interuallo intericto videmus. 1. Tusc. 1. Studia, quæ longo interuallo intermissa reuocauit. 15. Fa. 14. Primum, ut tanto interuallo viderem. 4. At. 16. Et ille Latinus Atticus ex interuallo regutandus. Or. 2. 2. Interuallo dicere, id est, ex interuallo, vel cum distinctione. ad Her. 1. Crebris interuallis & divisionibus oportebit vti.

* ADIVNC. Aequalia, & sapientia, 3. de Orat. Certa temporum, dupla, tripla, sesquialtera, sesquitertia, & sesquioctaua, de Vniver. Impar. de Som. Infinita, & immensa, reliqua, infinita, & immensa, 2. de Dini. Longa, & breuior. Orat. Longum, de Clar. Longius literarum, 7. Fam. Matus, 8. Famili. Minimum, de Pat. Modica, 2. de Orat. Multa, 1. de Fin. Perlongum, 1. Cont. Rull. Ratura, 9. Attic. Tantum, 15. Famili.

* Syntaxis. Interuallum (ratione spatij, in tempore, in loco.) Dare interuallum. Longo interuallo redire. Duorum dierum interuallo diuinus. Longo interuallo studia intermissa. Cum animo suo interuallo recordari longo. Longo interuallo intericto. Ex interuallo dicere, sequi. Interuallo insequi, dicere.

INTERVENTIO, de improviso venio. intersum. 1. de N. 17. Ut hic qui interuenit, ne ignoret quæ res agatur. 2. de Ora. 14. Vereor tamen, ne molesti vobis interuenierimus. 15. At. 11. & 1. ad Her. 12. Quam orationem cum ingressus essem, Cassius interuenit. 15. At. 17. Magni interest Ciceronis, me interuenire discenti. 1. Qu. Fr. 2. Statius interuenit nonnullorum querelis, quæ apud me de illo ipso habebantur. 1. ad Her. 18. Ulysses interuenit, occulm conficiatur. 2. A. 44. Sed citio Curio interuenit, qui te à meretricio quæstu abduxit. 2. 99. Quid eundem in septemviro nonne destituisti? interuenit enim. de Pro. 7. Nisi C. Vir-

gilius interuenisset. pro Cl. 47. Cum multi boni viri ex occulto interuenissent. 3. Tusc. 38. Dolore non interueniente, aut si interuenire, &c.

* Contingit. 7. Fam. 5. Casus viro mirificus quidam interuenit, quasi testis opinionis meæ. 1. de Fi. 6. 3. & 5. Tusc. 26. Epicurus exiguum dicit fortunam interuenire sapienti.

INTERVENTVR. Top. 76. Ut si interuentum est, cùm agetur aliiquid.

* Syntaxis. Oranti interuenire id est, interesse. Casus interuenit illi. INTERVENTOR. de Fat. 2. Quodam liberiore quam solebam, & magis vacuo ab interuentoribus die.

INTERVENTVS, opinatus, aduentus. 3. C. 6. Tum interuentu Pontini pugna sedatur. 1. de Nat. 112. Suppeditatio bonorum nullo malorum interuentu. 4. At. 2. Quod vereor ne tardius interuentu Varronis nostri facias. Par. 30. Interuentus alicuius, aut interpellatio. 16. At. 11. Caleni interuentum & Caluenæ cauebis.

INTERVERVS. 6. V. 68. Qui si intellexerint interuerso regali hoc dono, grauiter vos tulisse. pro Do. 112. Is intellexit posse se interuerla ædilitate Pisone consule Prætorem renunciari.

INTERVERTO, precipio, intercepto. 2. A. 79. Ille induxit, ut petret promissum, & receptum interuerit, ad séque transtulit.

INTERVIS, ini. 6. 7. Fa. 1. Quodque minus nos interuis, hoc fero animo & quiove. 3. Qu. Fr. 1. Vibanan expolitionem urget ille quidem, sed etiam ipse crebro interuis.

+ ADVERB. Crebro, 3. ad Quint. Frat.

INTESTATVS, aduer. intestatus, nullo factu testamento. 1. de Orat. 183. Paterfamilias intestato mortuus est. 2. de Inu. 148. & 1. ad Her. 22. 3. V. 14. & de Orat. 177.

INTESTATVS, intestatus pro Cl. 165. Haud hæres est Cluentius, intestatum dico esse mortuum. 4. V. 53. Atque ita propinquus, vt ea etiam si intestata esset mortua, Epicratem Bidinorum legibus hæredem esse oporteret.

INTESTINVM, lia, viscera. 2. de N. 138. Reliquæ cibi depelluntur tum astringentibus se intestinis, tum relaxantibus. ibid. 137. Quodam à medio intestino usq; ad portas iecoris ductæ ac directæ via. 8. Fa. 25. Cùm grauiter ex intestinis laborarem,

+ ADIVNC. Medium, 2. de Nat.

INTESTINVS, intimus, domesticus. ad Brut. 10. Ingravescit enim indies intestinum malum. 3. V. 39. Occultum, intestinum ac domesticum malum. 2. C. 28. Bellum intestinum ac domesticum. cont. Rul. Inclusum malum intestinum ac domesticum est. 11. Fa. 25. Intestinum vrbis malum. 4. 5. Quid est, quod tantoper te commoueat tuus dolor intestinus? 4. Acad. 4. 8. Neque vt quicquam interesset inter intestinum & oblatum tremorem & pallorem.

* Syntaxis. Occultum, intestinum ac domesticum malum. Inclusum & intestinum. Intestinus timor. Dolor intestinus, bellum.

INTEXO, contexto, interpono, implico. Part. 12. Cum parua magnis, simplicia coniunctis, obscura dilucidis inteximus. 13. At. 13. Scis me ante orationes, aut aliquid id genus solitum scribere, vt Varronem nunquam possem intexere. 2. Or. 68. Aliiquid in causa prudenter intexere. 13. At. 22. Te a sapientia intexui.

+ ADVERB. Prudenter in causa. 2. de Orat.

INTEXTVS, contextus. 4. ad Her. 61. Vests coloribus variis intexta. 2. de Na. 138. Vena crebra multaq; toto corpore intexta.

* Syntaxis. Intexere amicum in lucubratione. Vena corpore intexta.

INTIME, enixa, ex animo. 1. Qu. Fr. 2. Aliquem alicui ab aliquo intimè commendari.

INTIMVS, reconditus. 6. V. 99. In eo sacrario intimo fuit signum Cereris. 2. de In. 25. Animus quidam intimus sensus. pro Syll. 64. Intima cogitatio. 5. At. 10. Sed angor intimus sensibus. 2. Tusc. 5. Intimus sermo. 2. V. 17. Ad intima istorum consilia peruenimus. 2. de Na. 67. Itaque in ea dea, quæ est rerum custos intima, omnis precatio & sacrificio extrema est. 1. de Or. 96. Penitus in eam ipsam disputationem penè intimum peruenistis. Orat. 179. Quæ disputatione non est huius instituti sermonis, sed artis intime. 1. Acad. 8. Multa admiscui ex intima philosophia. 1. de Leg. 17. Sed penitus ex intima philosophia haurienda intis disciplina est. 13. Fa. 29. Itaque abdidit se in intimum Macedoniam. pro Ccl. 62. Nam si essent in vestibulo, non laterent; sin se in intimum coniicere vellent, non satis commodè, &c.

* Domesticus. 2. alienus. 2. A. 48. Antonius intimus erat Clodio. 2. C. 9. Intimus alicuius. 4. At. 15. Itaque in intimus est meis, cum anteò notus non fuisset. 3. Fam. 1. L. Valerius est ex meis domesticis atque intimus familiaribus. 1. Qu. Fr. 4. Intimus proximus, familiarissimus quisq; sibi pertinuit. pro S.R. 116. Testi ad alicuios esse possimus, intimi multò apertiora videant necesse est.

* Syntaxis. Intimus animi sensus, sacrarium, cogitatio, sermo, consilium. Intimapenitus disputatio in intimum Rhetoriam se abdere. Cnl. iucere se in intimum. Clodius Antonio intimus. In intimus alicuius esse. Intimus est Ces. Brutus Intimus, proximus, familiarissimus.

INTOLERABILIS, intolerandus, non ferendus. 3. A. 12. Intoler-

bile est seruire impuro. 1. Q. Fr. 4.2. de N. 127. Intolerabilis fœditas odoris. 4. Tusc. 37. Cui nihil intolerabile ad demittendam animum videri potest. 11. At. 13. Mihi omnia sunt intolerabilia ad dolorem. de Am. 78. Admodum intolerabilis iniuria. 3. Fa. 7. Intolerabili tributa exegi. 5. Tusc. 3. & Orat. 220. Intolerabilis dolor. Ibid. 26. Intolerabile vitium. Ibid. Intolerabile verbum. 112. Famil. 4. Intolerabilia postulata. 16. Attic. 13. Intolerabilis Antonius.

† ADVERB. Admodum, de Amic.

INTOLERANDVS. 6. V. 78. Res indigna & intoleranda videbatur omnibus. 7. 118. pro S.R. 36. & 1. con. Rull. 15. Nunc prospicie omnia reum infinitam atque intolerandam licentiam. pro Font. 34. Hec immanis atque intoleranda barbaria. in Vat. 23. Intolerandus tyranus.

INTOLERANTER, insolenter. in Vat. 29. Tu de tuis diuitiis intolerantissime gloriari. 2. de Ora. 209. Intoleranter se iactare. 2. Tusc. 22. Intoleranter dolere.

☞ Syntaxis. *Ad animum demittendum nihil est intolerabile. Intolerabilis iniuria, homo. Indignum & intolerandum. Infinitum & intolerandum. Immanis & intolerandus tyranus. Intoleranter gloriari, dolere.*

INTOLERANTIA, insolentia. 2. con. Rul. 33. Perspicite hanc potestem: non priuatorum infaniam, sed intolerantiam regis esse dicetis. pro Cl. 112. Quis cum cum illa superbia atque intolerantia ferre potuisset?

INTONO, sono, tono. pro Mur. 81. Iam enim hesterna concione intonuit vox perniciosa designati Trib. 1. de Diu. 106.

Partibus intonit eccl. pater ipse sacerdos.

INTONSVS. (confusus.) Tusc. q. 62. Scindens dolore idem intonsam comam. & c. 26. Accij.

INTORQVE N S. distorquens. 2. de Orat. 266. Testibus in dicendo mentum intorquens.

INTORQVE O, immrito, iacio, iaculo. de Arusp. 7. Si quod in me telum intorserit, statim, &c. 9. Attic. 6. Sed vereor, ne Pompeio quid offens imponam, μη μη γεγίλη πεφαλή δενοῖο πλάσον intorqueat.

INTORQVE O, iactor. 4. Tusc. 77. Alternis enim versibus intorquentur inter fratres grauissimæ contumeliaz.

INTR A, inter, in interiore parte. 8. At. 15. Qui regionib. exclusi intra præsidia atque intra arma aliena venissent. pro Sest. 5. Antiochus intra montem Taurum regnare iussus est. 5. V. 207. Locus intra Oceanum iam nullus est, quo, &c. pro Pom. 33. Nulla intra Oceani ostium natus est. 2. de Or. 147. Nosse regiones, intra quas venire & peruestigies, quod quæris. pro Cec. 22. Ingrediens intra finem eius loci, quem, &c. 3. At. 10. Quod facile fuisse, nisi intra parietes meos de mea pernicie consilia inirentur. Brut. 18. Cum tantum insideat, intra muros mali. 4. ad Heren. 4. Ipse intra carcerem stet. 2. V. 37. Omnia commemorabuntur, quæ intra decem annos, polte aquam iudicia ad Senatum translata sunt, in rebus iudicandis nefariæ & flagitiæ facta sunt. 4. Fam. 4. Sed quoniam Cæsar fortasse arbitraretur, me hanc rem non putare, si perpetuo tacerem, modice hoc faciam, aut etiam intra modum, vt, &c. 9. 26. Deinde ne amicis nihil tribuamus, epulamur vñā non modo non contra legem, si villa nunc lex est, sed etiam intra legem, & quidem aliquanto.

☞ Syntaxis. Intra, ratione loci: ut intra muros, ratione modi: ut, modice, vel intra modum loqui, & intra legem temporis: ut, intra decem annos, quæ factæ sunt.

INTRACTATVS, indomitus. de Am. 70. Qui non eo quo consuevit, libertiis vtatur, quam intra dicto & novo: de equis loquitur.

INTRANDVM. 5. de Fin. 44. Intrandum est igitur in rerum naturam, &c.

* **INTRANS.** pro Q. Gall. Videbar mihi videre alios intrantes, alias exeunte.

INTRICO R. (extrico. de Fa.) Chrysippus intricatur hoc modo. **INTR O, introeo, ineo, ingredior, accedo.** 4. Aca. 122. Nulla acies humani ingenij tanta est, vt penetrare in eolum, terram intrare possit. 1. Tusc. 57. Nisi animus antequam corpus intrasset, in reru cognitione viguisse. 2. de Nat. 11. Cum Gracchus pomerium intrasset. pro R. P. 22. Rabirius regnum intrauit. 2. A. 68. Tu illum domum ingredi ausus es? tu illud limen intrare: pro Cec. 22. Qui illum olearum ordinem intrasset. pro Dom. 5. Intrare in Capitolium non debuit. 1. Q. Fr. 2. Qui in tuam familiaritatem penitus intrârit. 2. de Or. 109. Tum definitio in mentem iudicis intrare non potest. 1. 104. Si hæc quæ patet facit oratione sua Crassus, intrare volueritis. de Arusp. 37.

† ADVERB. Penitus in familiaritatem, 1. ad Q. Frat.

☞ Syntaxis. trave terram, regnum, limen, ordinem olearum, in Capitolum, in familiaritatem. In mentem definitio intrat. Intrare ea quæ dicta sunt.

INTR QDVCO, induco, facio, adduco, fingo, inuenio. 5. Tusc. 10. Socrates philosophiam deuocauit è cœlo, & in vrbibus collocauit, & in domos etiam introduxit. in Sal. 1. Iustius huic quam mihi succentere debetis, qui initium introduxit. de Fa. 23. Epi-

curus introduxit declinationem atomorum. Ibid. 20. Qui introducit fatum. 1. de N. 20. Plato, qui natum medium introduxit. 3. Off. 12. Panætius non videtur huiusmodi deliberationem introducere debuisse: in qua, &c. Ibid. 1. 8. Epicurei prudenter introducunt, scientiam suppeditatem voluptates. de Amic. 3. Quasi enim ipsos introduxi loquentes. 16. Attic. 14. Possimus etiam sponsores appellentur, procuratorem introducere. 1. Acad. 13. 1. & 4. de Fin. 4. 7. Introducebat enim Carneades, sum mun bonum esse, &c. 6. Fam. 2. 1. Introduceat aliquam confutinem. 11. A. 19. L. Cæsar comititia & ambitionem introduceat in Senatum.

INTRODVCTIO. 1. At. 13. Iam vero ò dij boni rea perdita, etiam noctes certarum mulierum, atque adolescentulorum nobilium introductiones nonnullis iudicib. pro mercedis cumulo fuerunt.

INTRODVCTVS. Part. 40. Introducta rei similitudo, 1. V. 18. Ex huiusmodi principio, consuetudo estimationis introducta est. Anteq. 2. 1. Quæ omnia sunt pernicioſa, quod in tempore introducta. 3. Q. Fr. 2. Gabinius à consule retentus est, introductus publicani. 1. de D. 3. Qui in Senatum introducti negarentur. pro Clu. 40. Qui simulatque introductus est, prima producta persona loquar.

☞ Syntaxis. Introduceat fatum, sapientiam in animum. Introduceat loquentes in colloquio, scripto. In Senatum, ambitionem.

INTROEO, intro, in aliquem locum adeo. 7. At. 7. Scribis Pompeium in urbem introisse. 1. de Or. 18. 1. Mancinus in Senatum introitum dubitauit. 16. Attic. 11. In domum alicuius introire. 1. P. 5. Quasi vero ad rem pertineat, qua tu porta introieris, modo ac triumphali. 16. Fa. 9. Simul nobiscum in oppidum introiun Tarentia. de Amic. 15. Quem fuit æquius, vt prius introiun in vitam, sic prius exire de vita. 2. A. 68. An tu illa vestibula cum adspexisti, domum tuam te introire putas?

† ADVERB. Honestè, pro Mur.

☞ Syntaxis. In urbem, &c. domum introire, in vitam.

INTROFEROR, importor. 7. V. 34. Noctu introferor solitus et ad mulierem. Ibid. 1. 17. pro Fl. In oppidum introferetur.

INTROITVS, aditus. pro Cec. 21. At iste ad omnes introitum, qua adiri poterat in eum fundum, armatos homines opponit. de Na. 144. Aures duros & quasi corneolos introitus habent. 6. V. 130. Signum quod est ad introitum Ponti. 7. V. 79. Proper introitum atque ostium portus.

☞ Ingresso. pro Cæl. 3. Hic introitus defensionis. 1. Attic. 15. Primus introitus fuit in caufam fabulæ Clodianæ. pro Cec. 39. Non solum introitus, sed omnino aditum prohiberi. pro Dom. 75. Adventus meus & introitus in urbem qui fuit. 11. A. 5. Qui introitus in Smyrnam?

ADIVNC. Apertus suspiciorum. 2. Ver. Clandestinus, 2. Offic. Contratiros, duri, & quasi corneoli, 2. de Natu. Deserterus ab amicis, de Pro. Nocturnus, 11. Phil. Primus ad causam, 1. Attic.

☞ Syntaxis. Introitus aurium, orationis, urbis. Adventus & introitus. Igitor & ratione loci, & actionis incipiens.

INTROMISSVS. pro Syl. 52. Ut intromissus me in meo lecto trucidaret.

IMPROMITTO. 1. Fam. 9. Si quando illa dicet, Phædriam intromittamus commesatum tu, &c.

INTROSPICIO, inspicio. de Arusp. 33. Ne quis introspicere possit tuam domum. pro Syl. 76. Perspicite etiam atque etiam introspicite omnium mentes. 2. de Fin. 118. Tu te introspicie in mentem tuam. pro Fon. 33. Age vero, nunc inferte oculos in etiam, introspicite penitus in omnes reipub. partes. 2. de Diu. 10. Caulas omnium introspicere.

† ADVERB. Penitus in omnes partes, pro Font. Etiam atque etiam pro Syll.

INTROVOCO, accersio, aduoco. pro C. Corn. 1. Nec criminosis tribus ad legem accipiedam, quam ad collegam reddendum priuatum intronocare.

INTROVOCR. accersor, aduocor. 2. V. 66. Cur filiam tuam non introuocari iubes?

INTRVDO. pro Cec. 13. Atque etiam se ipse inferebat & intradebat.

INTENDVS. 11. A. 39. No tam veteranos intuendos vobisbitror, quam quid tyrones milites sentiant.

INTENVS. Tusc. 57. Ex quo omnibus bene veritatem intuentibus, videri necesse est miserum. de Clær. 31. Sed in te intuentes, Brute, dolco, cuius, &c. 1. de Or. 6. Ac mihi quidem in summos homines intuenti, quærendum visum est, quid sit, &c. Tusc. 5. Delecti pueri ad nutum illius intuentes diligenter ministabant. 1. de Or. 14. Commonere aliquem, quo quidque referat, & que intuens ab eo quodcumque sibi proposuerit, minus aberet.

INTVEOR, video, tueor, contueor, contemplor, aspergo. 2. Diuin. 1. Rectores nauium profectione læti, piscium fasciūm intuentur, nec tuendi satietas capere poterat. Anteq. 24. No tam solim cunctam intueri, sed etiā tueri potestis ciuitatem. pro Pomp. 4.

Pompeium omnes sicut aliquem de celo lapsum intuentur. 4. Ac. 64. Me omnes intueri de Som. 13. Intueri solem nequimus adserimus. 1. Tusc. 73. Qui cum acriter oculis deficiuntur sollem intuentur, ut aspectum omnino amitterent, sic mentis aries seipsum intuens nonnunquam hebescit, ob eamque causam contemplandi diligenter amittimus. 5. Fa. 17. Intueri aliquid oculis, aut animo complecti. 2. con. Rul. 76. Intentis oculis omnes recip. partes intueri. Orat. 24. Oratores voluntatem eorum qui audiunt, intueri debent. 3. de Or. 121. Dummodo illa ad hanc ciuilium scientiam, quo pertinet, & quam intuentur, transferamus. 1. de Fin. 57. Intueri aliquid acri & attento animo. 7. V. 143. Frequentia quae nunc animo te iniquissimo, infelissimoque intuetur. de Pr. 22. Intueri aliquem coram. 1. de Orat. 184. Intueri huc atque illuc. 3. C. 13. Ille terram intuebar. ad Brut. 13. Intueri me ipsum, qui, &c. pro Plan. 101. Hos ego tum animo intuebar. pro Dom. 47. Intuemini paulisper animis intuentem. pro Pl. 2. Intueri & contemplari aliquem. de Am. 23. Amicum qui intuetur, tanquam aliquod exemplar intuetur sui. Orat. 9. Aliquid intueri, in eoque defixum esse. 5. Tusc. 9. Qui rerum naturam studiosè intuerentur: pro Mrl. 43. Oca omnium atque oculos intuemur. 1. Fa. 9. Qui splendorem & speciem huius virtutis intuetur. 2. Tusc. 31. Intueri in aliquam rem. de Vn. 31. Intueri in speciem rerum.

A D V E R S E. Aceriter. Tuscit. Benè veritatem, studiose naturam, 5. Tusc. Paulisper animis, pro Dom.

Syntaxis. Intueri aliquid in aliquem, ad nutum. Intueri oculis, intentis oculis. Intueri voluntatem. Acri animo intueri, infesto, iniquo, coram. Intueri & contemplari. Intueri aliquid, & in eo defixum esse. INTVS. (foris. 1. de Finib. 44. pro Mur. 78. Intus, intus est equus Troianus. 2. C. 11. Intus inclusum periculum est. de Vn. 50. Deus omnia animalia intus in mundo inclusit. de Sen. 12. Nec verò ille in luce modo & oculis ciuium, sed intus domique præstantior. pro Deo. 30. Vbi id quod intus est atque nostrum impunè evolare potest. 2. de Orat. 176. Nasica sensit illum intus esse. 3. de Fin. 18. Quae sunt intus in corpore. pro Syll. 17. Ille relictus intus, expectatus foris. 2. cont. Rul. 67. Atque hoc carmen ille non vobis, sed sibi intus canit.

Syntaxis. intus & domi ptes. (in luce & oculis omnium. Sibi intu canere. id est, in animo. Intus in mundo.

I N V A D O. impetum facio, inuolo, irruo, irrumpo, peto, vim facio. 2. Tusc. 4. Si quis viuersam philosophiam velit vituperare, secundo id populo facere possit: vel si ea quae nos maximè sequimur, conemur, inuadere, magna habere possit auxilia reliquorum philosophorum disciplinis. 1. A. 4. Fugitiuus ille, qui in C. Marij nomen inuaserat. in Sal. 9. Qui ista inuisitata rabie petulantier in vxorem meam inuasisti. 1. A. 4. In Galliam Antonius inuasit, in Asiam Dolabella, alienam vterque prouinciam. 3. Q. Fr. 1. Imperator noctu vrbem hostium inuasit. 3. V. 54. Inuadere in vrbes hostium cum exercitu vi. pro S.R. 6. Inuadere in pecunias alterius nullo iure. Ibidem 13. In fortunas alterius inuaderet. pro S.R. 23. Iste in prædam huius inuadit. 2. A. 41. In multas præterea pecunias alienissimorum hominum inuasit. pro Cec. 25. In aliquem aduenientem cum ferro inuadere. 2. A. 77. Cum mulier fleret vberius, is caput aperuit, in collum inuasit. 2. de D. 73. Avis fame enecta in offam pultis inuadit. 4. Tusc. 49. An L. Brutus, &c. effrenatiū in Aruntem inuaserit. 2. de Nat. 41. Ignis quoque inuasit, cuncta distracta & dissipata. 2. Off. 75. Modo enim hoc malum in hanc vrbem inuasit. 2. Tusc. 4. Si quis ea, que nos maximè sequimur, conetur inuadere. 3. Offic. 34. Panætius negat, ullam pestem maiorem in vitam hominum inuasisse, quam eorum opinionem, qui ista dixerunt. 16. Fa. 12. Mirus furor inuasit improbes. 1. 9. Non potui magis in arcem illius causæ inuadere. pro Sest. 1. 4. Neque quenquam offendet oratio mea, nisi qui se ita obtulerit, ut in eum non inuasisse, sed incurrit videamur.